
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 
www.unive.it 

 

 
Ufficio Dottorato di ricerca / Area Ricerca               1 
phd.office@unive.it / T. 041 234 7329  

Determinazione Dirigenziale 2026 

Oggetto: Elevazione e conguaglio borse di dottorato – rata febbraio 2026 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA  la Legge 30 dicembre 2010 n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 
l'efficienza del sistema universitario” e in particolare l’art. 19 che modifica l'articolo 4 della legge 3 
luglio 1998, n. 210; 

VISTO  il Regolamento di Ateneo per l’amministrazione, la finanza e la contabilità;  

VISTO il Decreto Ministeriale 14 dicembre 2021 n. 226 “Regolamento recante modalità di accreditamento 
delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri per l’istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti 
accreditati”; 

VISTO il Decreto Ministeriale del 23 febbraio 2022 n. 247 che prevede l’aumento dell’importo annuale delle 
borse di dottorato di ricerca a decorrere dal 1° luglio 2022; 

VISTO il Regolamento dei Dottorati di ricerca di Ateneo, emanato con Decreto Rettorale n. 212 del 14 
marzo 2022 e ss.mm.ii.;  

VISTE le Determinazioni del Dirigente nn. 2870/2025, 3014/2025, 3016/2025, 3087/2025, 3098/2025, 
3099/2025, 3126/2025, 3333/2025, 3433/2025, 3511/2025, 3588/2025, 3683/2025, 3756/2025, 
3889/2025, 3890/2025, 3891/2025, 118/2026 e 365/2026 con le quali sono assegnate le borse di 
dottorato per l’a.a. 2025/2026 alle studentesse e agli studenti di cui agli allegati “A” e “B”; 

VISTA la Determinazione del Dirigente n. 687/2026 ad oggetto “Conguaglio elevazione competenza 2025 
cicli 38° 39° e 40° – rata febbraio 2026 – progetti ARIC.DOTT.BdD.MIUR-Ateneo.cl.38, 
ARIC.DOTT.BdD.MIUR-Ateneo.cl.39, ARIC.DOTT.BdD.MIUR-Ateneo.cl.40 e 
ARIC.DOTT.BdD.MUR-Ateneo.DIN.SP.cl.40° - Utilizzo accantonamenti Fondo Oneri differiti 2025” 
con la quale si è disposta la messa in disponibilità nell’esercizio 2026 degli importi accantonati al 
Fondo Oneri Differiti per dar corso in esercizio 2026 alla liquidazione della quota di competenza 
2025 del conguaglio dell’elevazione ai dottorandi Amoruso Veronica, Dentico Carlotta, Foroni Ilaria, 
Melly Jacob Tristan, Mengistu Shambel Fente, Paneghel Silla, Sorarù Luca, Tempesta Davide e 
Zanatta Giacomo; 

CONSIDERATO  che le studentesse e gli studenti, di cui all’allegato “A”, sono state/stati autorizzate/autorizzati dai 
rispettivi Collegi dei docenti a svolgere attività di ricerca all’estero;  

VERIFICATA la documentazione prodotta dalle/dagli interessate/interessati; 

 

DETERMINA 
 

Art. 1  Alle dottorande e ai dottorandi di cui all’allegato “A” sono corrisposti gli importi della borsa di 
dottorato elevati del 50% per attività di ricerca all’estero, calcolati sulla base dei giorni 
effettivamente autorizzati, ai sensi del medesimo allegato. 

La corresponsione di quanto dovuto avviene contestualmente al pagamento della rata mensile della 
borsa. 

Art. 2  Per periodi di ricerca all’estero inferiori o uguali ai 30 giorni la maggiorazione viene liquidata in 
un’unica soluzione. 

La maggiorazione della borsa – per periodi superiori ai 30 giorni – è anticipata nella misura del 
80%. L’importo residuo, pari al 20%, è corrisposto alle dottorande e ai dottorandi previa 



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

www.unive.it 

Ufficio Dottorato di ricerca / Area Ricerca               2 
phd.office@unive.it / T. 041 234 7329  

presentazione della documentazione attestante lo svolgimento dell’attività all’estero e attraverso 
apposito provvedimento di liquidazione.  

Art. 3  Alle dottorande e ai dottorandi di cui all’allegato “B” sono corrisposti gli importi relativi ai conguagli 
delle elevazioni di borse di dottorato per periodi di ricerca all’estero, ai sensi del medesimo allegato. 

Art. 4 Gli impegni di spesa gravano nei progetti di ARIC – Ufficio Dottorato di Ricerca così come riportati 
negli allegati “A” e “B”, rispettivamente per complessivi € 55.616,10 e per complessivi € 7.035,45. 

 
 

Il Dirigente dell’Area 

        dott. Dario Pellizzon 

 
 
 
 
 
 
Allegati: 2  
- allegato “A”: elenco elevazioni febbraio 2026 
- allegato “B”: elenco conguagli febbraio 2026 
 
 
 
 
 

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 

Dott.ssa Sabrina Daneluzzi 



ALLEGATO A: ELEVAZIONI FEBBRAIO 2026  

COGNOME NOME CORSO DI DOTTORATO CICLO
PERIODO DI RICERCA 
ALL'ESTERO

N.° 
GIORNI ANTICIPO EURO PROGETTO U-GOV

AHMAD RIZWAN MANAGEMENT 38 06/01/2026 - 05/03/2026 59 80% 1.050,20 
BdD.MIUR-Ateneo.cl.38
MAN.DIPARTIMENTIDIECCELLENZAFFO.BdD.cl.38

ALESSANDRINI CHIARA
STUDI SULL'ASIA E 
SULL'AFRICA 39 11/03/2026 - 01/04/2026 22 // 489,50 ARIC.DOTT.BdD.MIUR-Ateneo.cl.39

ALI MUHAMMAD

SCIENZA E TECNOLOGIA 
DEI BIO E 
NANOMATERIALI 39 01/02/2026 - 31/07/2026 181 80% 3.221,80 

ARIC.DOTT.DM118_23PNRR.PA.BdD.cl39.BION
ECLT.MRG2023.BdDcl39.COFINDM118
ECLT.avanzincentivi2021_FSREST.BdD.cl39.COFINDM118

AMARAL 
WASIELESKY ANA SCIENZE POLARI 38 22/01/2026 - 01/04/2026 70 80% 1.246,00 AIS.BdD.cl.38.SP.OGS
BALDARO MICHELE ITALIANISTICA 39 24/01/2026 - 13/03/2026 49 80% 872,20 ARIC.DOTT.BdD.MIUR-Ateneo.cl.39

BARTOLETTI CHIARA
STUDI SULL'ASIA E 
SULL'AFRICA 39 02/02/2026 - 23/02/2026 22 // 489,50 SSAM.DIP.ECCELLENZA2023_27.COFIN.BdD.cl.39

BORRACCINI GIANLUCA SCIENZE POLARI (DIN) 39 30/01/2026 - 09/02/2026 11 // 244,75 ARIC.DOTT.UNIPI.BdD.cl39.DIN.SP
BORRACCINI GIANLUCA SCIENZE POLARI (DIN) 39 10/02/2026 - 02/03/2026 21 // 467,25 ARIC.DOTT.UNIPI.BdD.cl39.DIN.SP

BURGIO MARIA STELLA
STUDI SULL'ASIA E 
SULL'AFRICA 39 23/02/2026 - 21/03/2026 27 // 600,75 

ARIC.DOTT.DM118_23PNRR.BdD.cl39.ASIAFR
SSAM.BdD.cl39.COFINDM118

CANGIOTTI JACOPO

SCIENZA E TECNOLOGIA 
DEI BIO E 
NANOMATERIALI 40 01/02/2026 - 12/04/2026 71 80% 1.263,80 

ARIC.DOTT.BdD.MIUR-Ateneo.cl.40
SMN.BdD.cl.40 

CESTARI CHIARA CHIMICA SOSTENIBILE 39 26/02/2026 - 08/06/2026 103 80% 1.833,40 ARIC.DOTT.BdD.MIUR-Ateneo.cl.39

CHIANESE ANTONIO ITALIANISTICA 39 02/02/2026 - 31/07/2026 180 80% 3.204,00 
ARIC.DOTT.DM118_23PNRR.PA.BdD.cl39.ITAL
SU.CONVSFF.BdD.cl.39.COFINDM118

CHITHARANJAN ADITI PARMAR SCIENZE AMBIENTALI 39 18/03/2026 - 23/03/2026 6 // 133,50 ARIC.DOTT.BdD.MIUR-Ateneo.cl.39

CIROTA NICOLETTA
STUDI SULL'ASIA E 
SULL'AFRICA 39 02/03/2026 - 10/03/2026 9 // 200,25 

ARIC.DOTT.BdD.MIUR-Ateneo.cl.39
SSAM.BdD.cl.39

CORSO GIULIA

SCIENZA E GESTIONE 
DEI CAMBIAMENTI 
CLIMATICI 40 26/02/2026 - 07/07/2026 132 80% 2.349,60 

ARIC.DOTT.BdD.MIUR-Ateneo.cl.40
ARIC.DOTT.BdD.CMCC.cl.40

D'ANGELO ANGELA ITALIANISTICA 40 18/02/2026 - 18/08/2026 182 80% 3.239,60 
ARIC.DOTT.DM630_24PNRR.BdD.cl40.ITA
SU_DM630_24.PNRR.PARTNERRUBELLI.BdD.cl.40



ALLEGATO A: ELEVAZIONI FEBBRAIO 2026  

COGNOME NOME CORSO DI DOTTORATO CICLO
PERIODO DI RICERCA 
ALL'ESTERO

N.° 
GIORNI ANTICIPO EURO PROGETTO U-GOV

DIGIORGIO ELEONORA

LINGUE, CULTURE E 
SOCIETÀ MODERNE E 
SCIENZE DEL 
LINGUAGGIO 40 01/02/2026 - 01/08/2026 182 80% 3.239,60 LCC.DIP.ECCELLENZA2023_27.COFIN.BdD.cl.40

FIELD KYLE RAYMOND SCIENZE POLARI (DIN) 39 25/02/2026 - 25/08/2025 182 80% 3.239,60 
ARIC.DOTT.DM118.PNRR.MUR.BdD.cl39.SP.RC
ARIC.DOTT.UNISI.BdD.cl39.SP.RC.COFINDM118

FREGONESE CRISTIAN

SCIENZA E TECNOLOGIA 
DEI BIO E 
NANOMATERIALI 40 11/02/2026 - 12/02/2026 2 // 44,50 

ARIC.DOTT.BdD.MIUR-Ateneo.cl.40
SMN.PNRR.M4.C2.I1.4_CN00000041_ALLIANCE.BdD.cl.4
0

GELMINI FELICITA

LINGUE, CULTURE E 
SOCIETÀ MODERNE E 
SCIENZE DEL 
LINGUAGGIO 40 24/01/2026 - 28/07/2026 186 80% 3.310,80 ARIC.DOTT.BdD.MIUR-Ateneo.cl.40

GHIGI NICOLÒ
SCIENZE 
DELL'ANTICHITÀ 40 17/02/2026 - 19/02/2026 3 // 66,75 ARIC.DOTT.BdD.UNITS.cl.40

GORGOSALICE PIETRO SCIENZE AMBIENTALI 40 02/02/2026 - 06/03/2026 33 80% 587,40 ARIC.DOTT.BdD.MIUR-Ateneo.cl.40

LORENZET TIZIANA

LINGUE, CULTURE E 
SOCIETÀ MODERNE E 
SCIENZE DEL 
LINGUAGGIO 39 07/02/2026 - 11/02/2026 5 // 111,25 ARIC.DOTT.BdD.MIUR-Ateneo.cl.39

LORENZET TIZIANA

LINGUE, CULTURE E 
SOCIETÀ MODERNE E 
SCIENZE DEL 
LINGUAGGIO 39 14/02/2026 - 18/02/2026 5 // 111,25 ARIC.DOTT.BdD.MIUR-Ateneo.cl.39

LORENZET TIZIANA

LINGUE, CULTURE E 
SOCIETÀ MODERNE E 
SCIENZE DEL 
LINGUAGGIO 39 21/02/2026 - 25/02/2026 5 // 111,25 ARIC.DOTT.BdD.MIUR-Ateneo.cl.39

MALTESE
SEBASTIANO 
PAOLO

SCIENZE 
DELL'ANTICHITÀ 39 16/03/2026 - 21/03/2026 6 // 133,50 

ARIC.DOTT.BdD.MIUR-Ateneo.cl.39
SU.BdD.cl.39.ANT

MARTINI MAIRA ITALIANISTICA 40 12/02/2026 - 31/03/2026 48 80% 854,40 
ARIC.DOTT.BdD.MIUR-Ateneo.cl.40
SU.BdD.cl.40.ITA



ALLEGATO A: ELEVAZIONI FEBBRAIO 2026  

COGNOME NOME CORSO DI DOTTORATO CICLO
PERIODO DI RICERCA 
ALL'ESTERO

N.° 
GIORNI ANTICIPO EURO PROGETTO U-GOV

MENNELLA SARA

SCIENZA E TECNOLOGIA 
DEI BIO E 
NANOMATERIALI 40 12/02/2026 - 15/06/2026 124 80% 2.207,20 

ARIC.DOTT.BdD.MIUR-Ateneo.cl.40
SMN.PRIN2022PNRR.TAMBURINI.BdD.cl.40

ORANGES MASSIMILIANO SCIENZE POLARI (DIN) 39 02/02/2026 - 27/03/2026 54 80% 961,20 ARIC.DOTT.INAF.BdD.cl39.DIN.SP

ROSSI
ANDREA 
RICCARDO

STUDI SULL'ASIA E 
SULL'AFRICA 40 26/01/2026 - 24/07/2026 180 80% 3.204,00 

SSAM.RECUPEROFONDIINTERNILIMITI2021.BdD.cl.40
SSAM.CentroStudiEducativi.FIORI.BdD.cl.40
SSAM.MRG2024.daRIC-aRICbase_FIORI.BdD.cl.40

SANTI ALBERTO SCIENZE AMBIENTALI 39 05/01/2026 - 14/03/2026 69 80% 1.228,20 

AIS.BdD.cl.39.SA
AIS.BdD.cl.39.SA.ISMAR-CNR
AIS.DOTAZ.DOTT.SA.COFINESTERNI.BdD.cl.39

SANTOVITO
RICCARDO 
MARIA MANAGEMENT 38 26/01/2026 - 09/03/2026 43 80% 765,40 

ARIC.DOTT.DM351_22PNRR.MUR.BdD.cl38.MANAG
ARIC.DOTT.DM351_22PNRR.BdD.cl38.MANAG.COFINda
OH

SCOTTI LUCA ECONOMIA 38 02/02/2026 - 31/05/2026 119 80% 2.118,20 BdD.MIUR-Ateneo.cl.38

SECURO ANDREA SCIENZE POLARI 38 03/05/2026 - 08/05/2026 6 // 133,50 
BdD.MIUR-Ateneo.cl.38
AIS.BdD.cl.38.SP

SONCIN FABIO

LINGUE, CULTURE E 
SOCIETÀ MODERNE E 
SCIENZE DEL 
LINGUAGGIO 40 02/02/2026 - 31/07/2026 180 80% 3.204,00 LCC.PRIN2022PNRR.BUZZONI.BdD.cl.40

SOSSICH ELENA CHIMICA SOSTENIBILE 39 01/02/2026 - 29/04/2026 88 80% 1.566,40 ARIC.DOTT.BdD.MIUR-Ateneo.cl.39

SPALLAROSSA DAVIDE
INGEGNERIA FISICA E 
MATERIALI 41 14/03/2026 - 22/03/2026 9 // 200,25 

ARIC.DOTT.BdD.MIUR-Ateneo.cl.41 
ARIC.DOTT.FONDOSUPPORTORICERCA.EST.BdD.cl41
SMN.BdD.cl.41
SMN.INCENTIVI.RIZZOLIO-BONETTI.BdD.cl.41
SMN.INCoordinatoreCDS.daFAP.aa23_24.Bonetti.BdD.cl.
41
ECLT.LEAP.BdD.cl.41 



ALLEGATO A: ELEVAZIONI FEBBRAIO 2026  

COGNOME NOME CORSO DI DOTTORATO CICLO
PERIODO DI RICERCA 
ALL'ESTERO

N.° 
GIORNI ANTICIPO EURO PROGETTO U-GOV

STUKA YANNIK JOSEF

SCIENZA E GESTIONE 
DEI CAMBIAMENTI 
CLIMATICI 39 16/02/2026 - 14/08/2026 180 80% 3.204,00 ARIC.DOTT.BdD.MIUR-Ateneo.cl.39

TOMASSINI ALICE SCIENZE POLARI (DIN) 39 19/01/2026 - 02/02/2026 15 // 333,75 
ARIC.DOTT.DM118.PNRR.MUR.BdD.cl39.SP.TD
ARIC.DOTT.UNIPI.BdD.cl39.SP.TD.COFINDM118

TOMIZZA CATERINA
SCIENZE 
DELL'ANTICHITÀ 39 18/02/2026 - 21/02/2026 4 // 89,00 ARIC.DOTT.BdD.MIUR-Ateneo.cl.39

TOMIZZA CATERINA
SCIENZE 
DELL'ANTICHITÀ 39 23/03/2026 - 20/04/2026 29 // 645,25 ARIC.DOTT.BdD.MIUR-Ateneo.cl.39

TONETTO GIADA ITALIANISTICA 39 23/01/2026 - 10/03/2026 47 80% 836,60 
ARIC.DOTT.BdD.MIUR-Ateneo.cl.39
SU.BdD.cl.39.ITA

VERRI ALICE
SCIENZE 
DELL'ANTICHITÀ 39 02/02/2026 - 28/02/2026 27 // 600,75 ARIC.DOTT.BdD.UNIUD.cl.39

ZAMPINI ISACCO
FILOSOFIA E SCIENZE 
DELLA FORMAZIONE 39 23/01/2026 - 15/02/2026 24 // 534,00 ARIC.DOTT.BdD.MIUR-Ateneo.cl.39

ZETTO
DAVIDE 
FRANCESCO

SCIENZE 
DELL'ANTICHITÀ 39 01/02/2026 - 01/04/2026 60 80% 1.068,00 ARIC.DOTT.BdD.MIUR-Ateneo.cl.39

TOTALE 55.616,10 €

 



ALLEGATO B: CONGUAGLI FEBBRAIO 2026

COGNOME NOME
CORSO DI 
DOTTORATO CICLO

PERIODO DI RICERCA 
ALL'ESTERO

DETERMINA DI  
MAGGIORAZIONE

N° 
GIORNI

CON-
GUAGLIO EURO PROGETTO U-GOV

AMORUSO VERONICA SCIENZE POLARI 38 27/01/2025 - 25/04/2025 Determina n. 150 del 20/01/2025 89 20% 396,05 € BdD.MIUR-Ateneo.cl.38

AMORUSO VERONICA SCIENZE POLARI 38 27/04/2025 - 31/07/2025 Determina n. 1978 del 26/05/2025 96 20% 427,20 € BdD.MIUR-Ateneo.cl.38

AMORUSO VERONICA SCIENZE POLARI 38 01/09/2025 - 19/12/2025 Determina n. 3062 del 25/09/2025 110 20% 489,50 € BdD.MIUR-Ateneo.cl.38

DENTICO CARLOTTA

SCIENZA E 
GESTIONE DEI 
CAMBIAMENTI 
CLIMATICI 38 23/09/2025 - 23/12/2025 Determina n. 3062 del 25/09/2025 92 20% 409,40 € BdD.MIUR-Ateneo.cl.38

FORONI ILARIA MANAGEMENT 38 21/10/2025 - 20/12/2025 Determina n. 3402 del 27/10/2025 61 20% 271,45 €

BdD.MIUR-Ateneo.cl.38
MAN.DIPARTIMENTIDIECCELLENZAFFO.BdD
.cl.38

GAMBETTA 
VIANNA JULIA

SCIENZE POLARI 
(DIN) 39 08/07/2025 - 31/12/2025 Determina n. 2569 del 22/07/2025 177 20% 787,65 € ARIC.DOTT.UNIGE.BdD.cl39.DIN.SP

KOÇAK KÜBRA

SCIENZA E 
TECNOLOGIA DEI 
BIO E 
NANOMATERIALI 39 01/09/2025 - 31/12/2025 Determina n. 2781 del 25/08/2025

122 
(effettivi 

98) 20% 8,90 €

SMN.AIRC.PIN1.RIZZOLIO.BdD.cl.39
SMN.CONVINSTM.BdD.cl.3
SMN.BdD.cl.39

LIN LU
STUDI SULL'ASIA 
E SULL'AFRICA 41 23/12/2026 - 29/01/2026 Determina n. 174 del 23/01/2026 38 20% 169,10 €

SSAM.DIP.ECCELLENZA2023_27.FFO.BdD.cl.
41

MARTURANO LAURA
SCIENZE POLARI 
(DIN) 39 22/10/2025 - 22/12/2025 Determina n. 3755 del 02/12/2025

62 
(effettivi 

58) 20% 186,90 €

ARIC.DOTT.DM118.PNRR.MUR.BdD.cl39.SP.
TD
ARIC.DOTT.UNIME.BdD.cl39.SP.TD.COFIND
M118

MELLY
JACOB 
TRISTAN

SCIENZE POLARI 
(DIN) 40 01/09/2025 - 03/01/2026 Determina n. 3062 del 25/09/2025

125 
(effettivi 

124) 20% 534,00 € ARIC.DOTT.BdD.MUR-Ateneo.DIN.SP.cl.40

MENGISTU
SHAMBEL 
FENTE INFORMATICA 38 23/01/2025 - 21/07/2025 Determina n. 649 del 20/02/2025

180 
(effettivi 

156) 20% 267,00 € BdD.MIUR-Ateneo.cl.38

MENGISTU
SHAMBEL 
FENTE INFORMATICA 38 22/07/2025 - 23/08/2025 Determina n. 2569 del 22/07/2025

33 
(effettivi 

27) 20% 13,35 € BdD.MIUR-Ateneo.cl.38



ALLEGATO B: CONGUAGLI FEBBRAIO 2026

COGNOME NOME
CORSO DI 
DOTTORATO CICLO

PERIODO DI RICERCA 
ALL'ESTERO

DETERMINA DI  
MAGGIORAZIONE

N° 
GIORNI

CON-
GUAGLIO EURO PROGETTO U-GOV

MOLINARO SABRINA

SCIENZA E 
TECNOLOGIA DEI 
BIO E 
NANOMATERIALI 39 02/11/2025 - 22/12/2025 Determina n. 3402 del 27/10/2025 51 20% 226,95 € ARIC.DOTT.BdD.IIT.cl.39

ORANGES
MASSIMILIAN
O

SCIENZE POLARI 
(DIN) 39 03/11/2025 - 31/12/2025 Determina n. 3755 del 02/12/2025

59 
(effettivi 

55) 20% 173,55 € ARIC.DOTT.INAF.BdD.cl39.DIN.SP

ORANGES
MASSIMILIAN
O

SCIENZE POLARI 
(DIN) 39 01/01/2026 - 30/01/2026 Determina n. 174 del 23/01/2026

30 
(effettivi 

28) 20% 89,00 € ARIC.DOTT.INAF.BdD.cl39.DIN.SP

PANEGHEL SILLA

LINGUE, 
CULTURE E 
SOCIETÀ 
MODERNE E 
SCIENZE DEL 
LINGUAGGIO 39 19/08/2025 - 22/12/2025 Determina n. 3062 del 25/09/2025 126 20% 560,70 € ARIC.DOTT.BdD.MIUR-Ateneo.cl.39

ROVERSI GIACOMO
SCIENZE POLARI 
(DIN) 39 13/10/2025 - 30/11/2025 Determina n. 3755 del 02/12/2025

49 
(effettivi 

48) 20% 195,80 € ARIC.DOTT.CNR.BdD.cl.39.DIN.SP

SORARÙ LUCA
SCIENZE 
AMBIENTALI 39 06/09/2025 - 22/12/2025 Determina n. 3062 del 25/09/2025

108 
(effettivi 

106) 20% 436,10 € ARIC.DOTT.BdD.MIUR-Ateneo.cl.39

TEMPESTA DAVIDE ITALIANISTICA 40 30/09/2025 - 20/12/2025 Determina n. 3402 del 27/10/2025 82 20% 364,90 € ARIC.DOTT.BdD.MIUR-Ateneo.cl.40

TOSCO MONICA SCIENZE POLARI 38 25/08/2025 - 22/12/2025 Determina n. 2781 del 25/08/2025

120 
(effettivi 

118) 20% 489,50 € ARIC.DOTT.BdD.CNR.cl.38

ZAMBON TOMMASO

DIRITTO, 
MERCATO E 
PERSONA 39 28/09/2025 - 31/12/2025 Determina n. 3062 del 25/09/2025

95 
(effettivi 

81) 20% 111,25 €

ECO.PNRR.PE.GRINS.costidiretti.BdD.cl.39
ECO.PNRR.PE.GRINS.oreuomorend.Struttur
a.BdD.cl.39

ZANATTA GIACOMO INFORMATICA 39 16/06/2025 - 19/09/2025 Determina n. 2373 del 30/06/2025 96 20% 427,20 € ARIC.DOTT.BdD.MIUR-Ateneo.cl.39
TOTALE 7.035,45 €


		2026-02-25T12:03:31+0100
	IT
	Dario Pellizzon




